



## Tilsynsrapport til offentliggørelse

Virksomheder  
J.nr. 2021 - 62181  
Ref. HEBEC  
Dato: 4.januar 2021

### Tilsynsrapport

Virksomhedens navn	NTG Terminals A/S
Virksomhedens adresse	Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre
CVR nummer	36202947
Virksomhedstype	J209 Kolonne 3-virksomheder jf. risikobekendt.
Tidspunkt for tilsynet	14.12.2021
Baggrunden for tilsynet	Regelmæssigt fysisk basis-miljøtilsyn
Varsling af tilsynet	18. november 2021
Deltagere fra virksomheden	Jesper Kongsted, Carsten Jeppesen
Øvrige deltagere	Rikke Riber, C7 Consulting
Tilsynet udført af	Henrik Bechmann Nielsen
Tilsynet omfattede	Generelt basistilsyn omfattende vilkår i miljøgodkendelse af 31. marts 2016
Materiale udleveret	-



NTG Terminals, Hammerholmen 47-49, 2650 Hvidovre

## Håndhævelser

Håndhævelser meddelt siden sidste fysiske tilsyn samt opfølgninger herpå og håndhævelser afstedkommet af nærværende tilsyn.

Dato	Type	Beskrivelse af håndhævelsen og status for opfølgning
-	-	Der har ikke været håndhævelser i den forgangne tilsynsperiode

## Indberetninger om egenkontrol.

Kontrolområde	Konklusion
Oplag af risikostoffer	Virksomheden har indsendt årlig opgørelse over risikostoffer den 31. marts 2021

## Jordforurening

Der blev ikke ført tilsyn med jordforurening eller foretaget vurdering heraf.

Liste over gældende afgørelser:

- Miljøgodkendelse af 31. marts 2016
- Vilårsændring af vilkår B2 meddelt som påbud af 3. juli 2017
- Accept af ajourført sikkerhedsrapport august 2021

## Gennemgang af miljøforhold

### Generelle forhold

Virksomheden NTG Terminals II er en oplagsvirksomhed. Der foregår ikke produktion men udelukkende oplag af emballerede stoffer herunder risikostoffer. Af samme årsag er virksomheden kategoriseret som en kolonne 3-risikovirksomhed.

### Indretning og drift

Virksomheden er indrettet som en lagervarehus med haller og reoler. Virksomheden har tilladelse til opbevaring af risikostoffer i alle afsnit af virksomhedens lager.

### Luftforurening

Der var oprindeligt planlagt punktudsug ved prøvetagning. Denne funktion er imidlertid droppet og der udledes derfor ikke luftemissioner til omgivelserne.

### Lugt

Der er ikke luft emissioner i forbindelse med driften af virksomheden

### Spildevand

Der udledes ikke spildevand fra virksomheden

### Støj

Der er sat vilkår om støj med op til 70 dB(A). Der forekommer alene støj fra til- og frakørende lastbiler. Virksomheden er beliggende i erhvervsområde. Der er ingen anlæg af særligt støjende karakter på virksomheden og der er mere end 1200 meter til nærmeste boligområde.

### **Affald**

Der produceres kun begrænset mængder affald i form af pap og plastik. Farligt affald kan forekomme ved spild eller defekte emballager, som sædvanligvis returneres til afsender.

### **Overjordiske olietanke**

Der findes ingen overjordiske tanke på virksomheden

### **Jord og grundvand**

Det vurderes, at den umiddelbare risiko for uheld med miljøfarlige stoffer på virksomheden relaterer sig til spild fra truck og lastbil ved oplagring/afhentning af katalysator produkter. Derfor er der sat vilkår om regelmæssig inspektion af befæstede arealer inden- såvel som udendørs.

### **Til- og frakørsel**

Der er ikke sat vilkår for til- og fra kørsel. Transporten til og fra lageret foregår p.t. primært ved eksterne transportfirmaer. Transporten vil foregå på hverdage inden for åbningstiden kl. 6 -18 og støj herfra rummes inden for det generelle støjvilkår.

### **Indberetning/rapportering**

Der er stillet vilkår om opbevaring af journaler til brug for myndigheder i forbindelse med tilsyn og inspektion. Herudover indrapporterer virksomheden årligt en gang om mængder af risikostoffer opbevaret på lageret det foregående år. Der stilles ikke vilkår om anden rapportering/indberetning.

### **Sikkerhedsstillelse**

Ikke relevant

### **Driftsforstyrrelser og uheld**

Der har ikke været alvorlige driftsforstyrrelser i den forgangne tilsynsperiode.

### **Risiko/Forebyggelse af større uheld**

Virksomheden er omfattet af risikobekendtgørelsen og har udarbejdet en sikkerhedsrapport, - senest fremsendt ajourført til risikomyndighederne i august 2021. Sikkerhedsrapporten beskriver virksomhedens sikkerhedsledelsessystem og dermed de procedurer og instrukser, som er grundlaget for virksomhedens drift.

### **Ophør**

Ikke relevant

### **Opsummering:**

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger.

Virksomheden har haft udkast til tilsynsrapport til kommentering inden offentliggørelsen.